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TYÖNJOHTOHARJOITTELIJA (kesätyö) ja TYÖNJOHTAJA (vakituinen) pk-seudulle 
   
Oletko rakennusalan opintojesi loppuvaiheessa tai vastavalmistunut, etsitkö kesälle 2021 innostavaa ja 
kehittävää kesätyötä tai vakituista työsuhdetta? Tässä tehtävässä pääset työskentelemään mielenkiintoisissa 
projekteissa alan johtavassa yrityksessä. Lue lisää alta ja jätä hakemuksesi tehtävään jo tänään! 
  
Miksi töihin LTU:lle?  
  
LTU Group Oy on Suomen johtava maalaus- ja tasoitetöihin erikoistunut yritys, joka toimii Suomen suurimpien 
rakennusliikkeiden kumppanina. Yritys tunnetaan alan edelläkävijänä ja se tarjoaakin palveluita niin 
uudisasunto-, toimitila- kuin saneerauskohteisiin Uudellamaalla. Työyhteisöön kuuluu yli 300 maalaria ja 
tasoitetyöntekijää sekä 24 toimihenkilöä. LTU:n toimisto sijaitsee Vantaan Vehkalassa.  
 
Työntekijälle LTU tarjoaa itsenäisen ja mielenkiintoisen työnkuvan, avoimen työympäristön sekä 
huumorintajuiset työkaverit. Työkäytännöt yrityksessä ovat joustavat ja saatkin vaikuttaa itse omiin 
aikatauluihisi. LTU:lla pääset myös vaikuttamaan tekemiseen ja olemaan mukana toiminnan kehittämisessä.  
 
Työtehtävät:  
   
Työnjohtoharjoittelijana pääset työskentelemään mielenkiintoisissa projekteissa ja näkemään erilaisia 
uudisrakentamisen kohteita. Kohteet sijoittuvat pääkaupunkiseudulle. Tehtäviisi kuuluu esimerkiksi 
työvaiheiden valvontaa ja johtamista, työntekijöiden opastamista, materiaaleista vastaamista sekä laadun 
tarkkailua. Toimit myös yhteistyössä asiakkaiden kanssa. Tehtäviin saat kattavan perehdytyksen ja pääset 
työskentelemään osaavien ammattilaisten kanssa. 
 
Tehtävä on noin 4 kuukauden mittainen määräaikainen kesätyö, joka alkaa sopimuksen mukaan toukokuussa. 
Harjoittelu voi jatkuva toistaiseksi voimassa olevana työsuhteena. Etsimme myös työnjohtajaa vakituiseen 
työsuhteesene maaliskuun alusta. 
   
Kuka sinä olet?  
   
Tämä työ sopii hyvin oma-aloitteiselle ja organisointikykyiselle rakennusalan opiskelijalle, joka on mielellään 
opintojensa loppuvaiheessa. Katsomme eduksesi aiemman työkokemuksen harjoitteluista ja kesätöistä, ja 
arvostamme etenkin sisä-, maalaus- tai tasoitetyökokemusta sekä kiinnostusta alalle. Kykenet 
työskentelemään sekä suomen että englannin kielellä. Venäjän kielestä on etua. Odotamme sinulta hyviä 
viestintä- ja yhteistyötaitoja sekä kykyä ottaa vastuuta omasta työstä. Hallitset yleisimmät toimisto-ohjelmat ja 
opit nopeasti uusia työkaluja. Työskentelyotteesi on aktiivinen, käytännönläheinen ja periksiantamaton.  
 
Mikäli tunnistat seuraavia asioita itsestäsi, saatat olla etsimämme työnjohtoharjoittelija   
   

 Olet rakennusalan opiskelija ja mielellään opintojesi loppupuoliskolla 
 Sinulla on aikaisempaa työmaakokemusta työharjoittelusta tai (kesä)töistä 
 Pystyt käyttämään työelämässä suomea ja englantia 
 Olet organisointikykyinen sekä kehittymishaluinen ja kykenevä kantamaan vastuuta 
 Aikaisempi kokemus sisä-, maalaus- tai tasoitetöistä on eduksi! 
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TARJOUSLASKIJA / MÄÄRÄLASKIJA (vakituinen) pk-seudulle 
 
työskentelemään urakkalaskentayksikössämme. Vastuualueinaan määrä- ja tarjouslaskenta, kommunikointi 
työnjohtajan ja rakennusliikkeen välillä sekä omien asiakkuuksien hallinta. 
 
Odotamme sinulta halua kehittyä alan huippuammattilaiseksi ja tuoda työyhteisöömme oman positiivisen 
panoksesi. 
 
Toivomme sinun olevan tarkka työssäsi sekä ymmärtävän asiakaspalvelun merkityksen. Olet luonteeltasi 
periksiantamaton etkä luovuta helposti. Pystyt työskentelemään itsenäisesti, mutta tiimissä työskentely 
onnistuu sinulta tarvittaessa. 
 
Työkokemuksesi ja koulutustaustasi eivät ole kiveen hakattuja, vaan asenteesi ja halusi kehittyä ratkaisevat. 
Olet sitten kokenut konkari tai vasta alalle tullut niin koulutamme sinut tuleviin työtehtäviisi. 
 
Sinulla tulee olla hyvä suullinen ja kirjallinen suomen kielen taito sekä hallitset tietokoneohjelmistojen käytön. 
Eduksi katsotaan kokemus CAD - ja MS Office – ohjelmistojen käytöstä. 
 
Mikäli tunnistat seuraavia asioita itsestäsi, saatat olla etsimämme tarjouslaskija  
   

 Olet tradenomi, rekennusmestari tai rakennusinsinööri 
 Pystyt käyttämään työelämässä suomea  
 Tekniset asiakirjat eivät ole no-no 
 Viihdyt numeroiden parissa ja itsenäinen työskentely ei ole sinulle epämieluisaa 
 Voisit kuvata itseäsi sanalla introvertti ja pidät rutiineista 
 Et kuitenkaan vierasta puhelimella toimimista ja suoraan asiakkaiden kanssa kommunikointia 
 Tiedät, että projektityössä työajat joustavat projektin mukaan 

 
 
 
  


